с изменениями  № 132 от 30.03.2011, № 225 от 25.04.2012, № 212 от 27.11.2017
[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ПОДПОРОЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

второго созыва

РЕШЕНИЕ

    от  08 декабря  2010 года                                                                                                    № 106
Об определении средств массовой информации

для опубликования (обнародования)

муниципальных правовых актов

Подпорожского муниципального района
В соответствии со статьей 47 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", пунктом 9 статьи 42  Устава МО «Подпорожский муниципальный район» Совет депутатов Подпорожского муниципального района

   РЕШИЛ:
1.  Определить следующие печатные органы для опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов   Подпорожского муниципального района:

        -   газета "Свирские огни" (МУП ПМР «ИПК» «Свирские огни»);
       -   газета «Подпорожье Информ» (Учредитель Ветохин С.Д.),
        - газета «Вести» ( ОАО «Газета «Вести»),

         - Ленинградское областное информационное агентство ЛЕНОБЛИНФОРМ

      ( учредитель ООО «Информационное агентство «Областные вести»» газета «Вести» .

2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Подпорожского муниципального района № 9 от 21 октября 2005 года «Об утверждении средств массовой информации для опубликования актов муниципального образования «Подпорожский муниципальный  район Ленинградской области».

3. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального образования «Подпорожский муниципальный район Ленинградской области».
               Глава муниципального образования

В.В.Мосихин